
Ostřešany
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Pardubice GPS souřadnice: 49.993427N, 15.805303E

Nadmořská výška: 250 m n. m. První pís. zmínka: 1340 (684 let) Katastrální výměra: 664 ha

Počet obyvatel: 1 098 PSČ: 530 02

Adresa URL: www.ostresany.cz

Počet obyvatel obce Ostřešany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

89 449 94 466 1 098

Historie počtu obyvatel obce Ostřešany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 89 449 94 466 1 1 098
1.1.2023 92 446 92 467 -1 1 097
1.1.2022 95 444 93 466 13 1 098
1.1.2021 89 443 88 465 -2 1 085
1.1.2020 92 437 89 469 2 1 087
1.1.2019 92 436 85 472 27 1 085
1.1.2018 83 433 84 458 7 1 058
1.1.2017 85 430 78 458 -6 1 051
1.1.2016 79 442 76 460 34 1 057
1.1.2015 73 433 70 447 0 1 023
1.1.2014 72 433 73 445 5 1 023
1.1.2013 62 435 79 442 1 018
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